

اعزام کارشناسان و ارز یابان خسارت بیمه سرمد به مناطق زلزله زده

دکتر اسماعیل دلفراز مدیر عامل بیمه سرمد نیز در پیامی ضمن تسلیت به ملت شریف ایران و خانواده درگذشتگان زلزله استان های غربی کشور و اظهار تأسّف و همدردی با آسیب دیدگان این حادثه دلخراش، تسریع در پرداخت خسارت به مشتریان گرامی که تحت پوشش بیمه خطرات آتش سوزی، زلزله ساختمان ها تا سیسات اداری، منازل مسکونی و یا مرهونات بانکی بانک صادرات نزد این شرکت قرار دارند را در اولویت کار مدیران این شرکت برشمرد و در این خصوص به آسیب دیدگان اطمینان خاطر داد. کارشناسان و ارز یابان خسارت اموال بیمه سرمد، به منظور رسیدگی به بیمه گذاران زیان دیده این شرکت، امروز به مناطق زلزله زده اعزام شدند. به گزارش روابط عمومی بیمه سرمد، ساعاتی پس از وقوع حادثه کار گروه کارشناسی و ارزیابی خسارت در مدیریت اموال تشکیل شد و بررسی های لازم در خصوص رسیدگی، ارزیابی و پرداخت خسارت در کوتاه ترین زمان ممکن صورت گرفت.

افتتاح شرکت کارگزاری بیمه پوشش توسعه تعاون

شرکت کارگزاری بیمه پوشش توسعه تعاون با حضور مدیر عامل و اعضای هیئت مدیره و مدیران ستادی و مسئولین گروه مالی و بیمه پوشش توسعه تعاون افتتاح گردید. حجت اله مهدیان مدیر عامل بانک توسعه تعاون با قدردانی از همکاری های صورت گرفته شده در تأسیس شرکت کارگزاری به عنوان ششمین شرکت تأسیس شده توسط بانک توسعه تعاون خاطر نشان کرد: با تأسیس شرکت کارگزاری بیمه توسعه تعاون و ظرفیت های موجود در بانک می توان نتیجه خدمات ارائه شده به مشتریان را کامل نمود. وی هدف از تأسیس شرکت کارگزاری بیمه توسعه تعاون را در راستای اجرای سیاست های کلی بانک و ارائه خدمات بیمه به پرسنل و مشتریان بانک و همچنین به عنوان ابزاری جهت ارتقا جایگاه بانک در سیستم شبکه بانکی کشور مطرح نمود. مدیر عامل بانک توسعه تعاون عملکرد بانک را مثبت ارزیابی نمود و ابراز امیدواری کرد با تلاش و تعامل هر چه بیشتر، انتظار می رود این شرکت بتواند در جذب منابع و ارائه خدمات بانک را یاری کند. در ادامه اکبر نجفی مدیر عامل شرکت کارگزاری بیمه پوشش توسعه تعاون ضمن قدردانی از حمایت های همه جانبه بانک خاطر نشان کرد: با تأسیس کارگزاری به عنوان یکی از شاخص های مناسب برای بالا بردن سطح رفاه و توسعه اجتماعی و همچنین گسترش و نفوذ بیمه ها اشاره نمود و از راه اندازی مرکز کار تا پایان سال در مراکز استان ها خبر داد.

پرداخت بیش از نه میلیارد ریال خسارت به یک مصدوم توسط بیمه آرمان

بیمه آرمان به یک مصدوم حادثه رانندگی نه میلیارد و ۴۶۱ میلیون و ۲۴۰ هزار ریال خسارت (دیه) پرداخت کرد. به گزارش روابط عمومی بیمه آرمان، این شرکت این میزان خسارت را با توجه به درصد صدمات وارده به سر نشین خودرو سواری در حادثه انحراف از مسیر و واژگونی آن که به علت خواب آلودگی راننده در جاده کمربندی شهرستان بوشهر بوقوع پیوست، پرداخت کرده است. پرداخت این میزان خسارت به یک مصدوم حادثه رانندگی در ایران کم سابقه بوده و قبول این تعهدات از عهده اشخاص حقیقی خارج است. طبق قانون، دارندگان وسایل نقلیه موتوروی زمینی اعم از اشخاص حقیقی یا حقوقی مکلفند مسئولیت مدنی خود را در قبال خسارات ناشی از تصادفات رانندگی بیمه کنند تا در صورت بروز حادثه احتمالی، بیمه گر به کمک آنها بشتابد و زیانهای وارده را جبران نماید.

خدمات بیمه

آخرین مهلت باز نشستگان برای ثبت نام «بیمه تکمیلی درمان»

بیمه تکمیلی درمان اقدام کنند. رشیدی با بیان اینکه مهلت ۳۰ آبان قابل تمدید نیست، یادآور شد: باز نشستگانی که در قرارداد سال گذشته حضور نداشتند، اما تمایل دارند خود و خانواده تحت تکفلشان تحت پوشش بیمه تکمیلی قرار گیرند، تا ۳۰ آبان جاری مهلت دارند نسبت به اضافه شدن در قرارداد جدید اقدام کنند.

ارسال شده تا با مراجعه به سایت صندوق باز نشستگی کشوری، نسبت به ثبت نام خود اقدام کنند. وی همچنین تاکید کرد: باز نشستگان تحت پوشش صندوق باز نشستگی کشوری پس از ثبت نام خود، تا ۳۰ آبان ماه مهلت دارند با مراجعه به شعب آتیه سازان حافظ نسبت به حذف یا اضافه شدن خود و افراد تحت تکفلشان در قرارداد جدید

مدیر کل امور فرهنگی و اجتماعی صندوق باز نشستگی کشوری گفت: باز نشستگانی که تاکنون اقدام به ثبت نام و حذف و اضافه بیمه تکمیلی درمان نکرده اند، تنها ۹ روز نسبت به تعیین تکلیف وضعیت خود و افراد تحت تکفل خود فرصت دارند. به گزارش اقتصاد آنلاین، عباس رشیدی اظهار کرد: پیامکی برای باز نشستگانی که در طرح بیمه تکمیلی درمان ثبت نام نکرده اند،



رابطه کسب و کارهای نوین و خدمات بیمه ای بهتر می شود؟

دور جدید مذاکرات بیمه ای با استارت آپها



که با توافق دو یا چند جانبه نسبت به زیر پوشش بردن افراد شاغل در این کسب و کارها اقدام کند. صحبت های اولیه با مسئولان این شرکت ها انجام شده و بنیاست از طریق بیمه توافقی، پوشش بیمه ای را برقرار کنیم. معاون بیمه ای سازمان تامین اجتماعی، در پاسخ به این سؤال که اگر مذاکرات به نتیجه نرسید، سازمان تامین اجتماعی چه راهبردی را در پیش خواهد گرفت، اظهار کرد: سازمان تامین اجتماعی، مایل است در قالب بیمه های توافقی، شرایط را برای رانندگان این آژانس ها و دیگر شرکت هایی که نیروی انسانی آنها به صورت غیر مستقیم با آنها کار می کنند، فراهم کند. پیشنهاد تامین اجتماعی به موسسان این کسب و کارها فراهم کردن شرایط برای استفاده کارکنان از بیمه توافقی است. به همین دلیل بر حصول توافق از طریق مذاکره امیدواریم اما اگر به توافق نرسیم، به ناچار در

دور جدید مذاکرات بیمه ای با استارت آپها... در این زمینه توافق دو یا چند جانبه نسبت به زیر پوشش بردن افراد شاغل در این کسب و کارها اقدام کند. صحبت های اولیه با مسئولان این شرکت ها انجام شده و بنیاست از طریق بیمه توافقی، پوشش بیمه ای را برقرار کنیم. معاون بیمه ای سازمان تامین اجتماعی، در پاسخ به این سؤال که اگر مذاکرات به نتیجه نرسید، سازمان تامین اجتماعی چه راهبردی را در پیش خواهد گرفت، اظهار کرد: سازمان تامین اجتماعی، مایل است در قالب بیمه های توافقی، شرایط را برای رانندگان این آژانس ها و دیگر شرکت هایی که نیروی انسانی آنها به صورت غیر مستقیم با آنها کار می کنند، فراهم کند. پیشنهاد تامین اجتماعی به موسسان این کسب و کارها فراهم کردن شرایط برای استفاده کارکنان از بیمه توافقی است. به همین دلیل بر حصول توافق از طریق مذاکره امیدواریم اما اگر به توافق نرسیم، به ناچار در

خود پرداخت می کنند، هیچ دسترسی به بیمه نداشته اند؛ چرا که دستیابی به بیمه تنها برای شرکت های ثبت شده و تجار خصوصی امکان پذیر بود. محمد صاحب کار، سرپرست امور شرکت ها و مؤسسات دانش بنیان معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری ایران پیش از این گفته بود که این برنامه به استارت آپها کمک می کند تا به صورت فردی برای تهیه بیمه اقدام کنند. استارت آپهای فناوری های مالی عمدتاً در شاخه های مدیریت دارایی، سرمایه گذاری شخصی، پس انداز و مدیریت مالی، شرکت های خریداری شده، تأمین مالی جمعی، بیمه، پرداخت و بانکداری موبایلی و وام و ریسک اعتباری ایجاد می شوند. همچنین مدیریت دارایی، سرمایه گذاری شخصی و پس انداز و مدیریت مالی سهمی یکسان را از استارت آپهای برای نسل هزاره

دانشجویان خارج از کشور می توانند بیمه شوند

به کارگزاری های رسمی برون مرزی نیز راه دیگر است. مدیر کل اتباع سازمان تامین اجتماعی گفت: ۲۰ کار گزار رسمی برون مرزی تامین اجتماعی در کشورهای ارمنستان، اتحادیه اروپا، اسپانیا، استرالیا، امارات متحده عربی، آلمان، ترکیه، عراق، چین، آذربایجان، عمان، قطر، کویت، کانادا، گرجستان و مالزی فعال هستند که نام کار گزار و شماره تلفن و آدرس پست الکترونیک آنها در سایت اتباع سازمان تامین اجتماعی قرار داده شده است.

متناسب با دستورالعمل بیمه ایرانیان خارج از کشور برای بیمه پردازی اقدام کنند. وی گفت: ماهیت بیمه این دسته از ایرانیان خارج از کشور، اختیاری است و به طرق مختلف می توانند برای تحت پوشش قرار گرفتن تامین اجتماعی اقدام کنند. جودکی با بیان اینکه مراجعه شخص یا وکیل وی به شعب تامین اجتماعی در کشور و ثبت تقاضا برای بیمه پردازی یکی از راه های است که ایرانیان مقیم خارج از کشور می توانند برای بیمه شدن انتخاب کنند، افزود: مراجعه



هستند، اعم از اینکه شاغل یا غیر شاغل هستند و یا حتی دانشجویان مقیم خارج از کشور نیز می توانند

ایران و سایر کشورها در حوزه تأمین اجتماعی مأموریت های این اداره کل است. وی به گروه های ایرانی مقیم خارج از کشور که می توانند تحت پوشش تامین اجتماعی قرار گیرند، اشاره کرد و گفت: یک گروه از ایرانیان که تحت عنوان نیروهای فنی و مهندسی از طریق شرکت های داخلی به سایر کشورها اعزام می شوند که می بایست از طریق دفتر مرکزی مقیم خارج از کشور و اتباع حق بیمه این افراد ارسال و پرداخت شود. بیمه این افراد از نوع اجباری است. مدیر کل

مدیر کل اتباع سازمان تامین اجتماعی در برنامه با همستان شبکه جهانی جام جم حضور یافت و شرایط بیمه ایرانیان خارج از کشور را تشریح کرد. به گزارش روابط عمومی سازمان تامین اجتماعی، حسین جودکی در این برنامه با بیان اینکه اداره کل اتباع قریب به ۲ سال است در ساختار سازمان تامین اجتماعی ایجاد شده است، افزود: پوشش بیمه ای ایرانیان مقیم خارج از کشور و اتباع یکبانه مقیم داخل کشور و تدوین راهبرد توافق نامه های جمهوری اسلامی

جزئیاتی از پوشش بیمه ای رگ سفید

رگ سفید می سوزد. لازم بذکر است، بیمه رازی اعلام کرده توسط شرکت بیمه رازی خسارت دکل فتح ۹۵ شرکت ملی حفاری ایران پرداخت خواهد شد؛ گفتنی است تنها دکل فتح ۹۵ تحت پوشش این بیمه نامه می باشد و چاه رگ سفید پوشش بیمه ای ندارد و بیمه نامه مذکور در قالب یک کنسر سیوم بیمه ای بارهبری و سهم ۴۰ درصد بیمه رازی صادر شده است.

در چاه تحت پوشش بیمه بوده است. روزانه چقدر نفت می سوزد؟ طبق بررسی های موجود از محل حادثه، روزانه ۸۰۰۰ تا ۹۰۰۰ بشکه نفت در چاه آتش گرفته می سوزد. این مقدار نفت با نرخ ۶۲ دلاری قیمت فعلی هر بشکه نفت اوپک، حداقل حدود ۵۰۰ هزار دلار قیمت دارد. به عبارتی در یک شبانه روز چیزی در حدود ۵۰۰ هزار دلار نفت در چاه نفتی ۱۴۷ میدان

تحت پوشش بیمه ای در آمده است. گفته می شود، خسارت این دکل نفتی رقمی بالغ بر ۱۵ میلیارد تومان تخمین زده شده است. نکته جالب توجه در خصوص پوشش بیمه ای این دکل نفتیان است که تنها حدود یک هفته پس از انعقاد قرار داد این چاه نفتی دچار آتش سوزی گردید و همچنان نیز در آتش می سوزد. لازم بذکر است چاه نفتی رگ سفید فاقد پوشش بیمه ای بوده و دکل موجود

در دکل حفاری ۹۵ فتح شرکت ملی حفاری شد. سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس با بیان اینکه سطح آتش سوزی در دکل نفتی رگ سفید وسیع است، گفته با توجه به این حجم آتش ۳۰ تا ۴۰ روز طول می کشد تا آتش مهار شود. طبق اخبار موجود دکل این چاه نفتی توسط کنسر سیومی متشکل از بیمه رازی با ۴۰ درصد سهم به عنوان لیدر قرارداد و بیمه ارمان و نوین هر کدام با ۳۰ درصد سهم

زلزله زده های بیمه نامه المثنی بگیرند

دهند. در عین حال، حقوق بیمه گذاران نزد شرکت های بیمه محفوظ است و جای نگرانی نیست؛ ضمن اینکه در مورد بیمه نامه های مفقود شده، المثنی یا گواهی صادر می شود.

واحر از هویت، بیمه نامه المثنی دریافت نمایند. بنابه هماهنگی های بعمل آمده توسط سندیکای بیمه گران، شرکت های بیمه تلاش می نمایند با انجام بررسی های خود، فرآیند اجرایی در این خصوص را در اسرع وقت انجام

خسارت، مشکلی نخواهند داشت. از آنجایی که ممکن است بیمه گذاران مناطق زلزله زده، اصل بیمه نامه های خود را در اختیار نداشته و یا در حادثه زلزله، از دست داده باشند، می توانند با درخواست از شعب شرکت های بیمه

سندیکای بیمه گران در اطلاعیه ای اعلام کرد که آسیب دیدگان حادثه زمین لرزه که انواع بیمه نامه هایشان مانند بیمه نامه شخص ثالث، حوادث، عمر و آتش سوزی (با پوشش زلزله) را از دست داده اند، در امور بیمه ای و دریافت